
گنجینه 

 ثبت 33 اثر تاریخی
در فهرست آثار ملی 

18 اثر جدید از جمله »صندوق پوش زری اطلسی، قالی شاه 
عباسی گلابتون دار، قرآن پنج تفسیر، قفل آویز رمزدار فولادی 
یازده مگسی به همراه کلید و اسطرلاب کروی و مسطح متعلق 
به دوره صفوی« به تازگی در فهرست آثار ملی ثبت شده اند.  
این خبر را مهدی قیصری نیک، معاون سازمان کتابخانه ها، 
موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی اعلام کرده و افزوده 
تابلو  عبدالائمه،  اسلامی  جهاد  واقعه  پرچم  بقایای  اســت: 
تعزیه خوانی وقایع روز عاشورا، دوستکامی کتیبه دار و منقوش، 
محرابی،  دور  ــرده ای  ــ پ قالی  رضــــا)ع(،  حضرت  ضریح  پــوش 
قاجار،  دوره  به  متعلق  کتیبه دار  جواهرنشان  طلایی  قندیل 
مجموعه مدال ها، نشان ها، یادبودها و بازوبند جهان پهلوان 
تختی متعلق به دوره پهلوی، قرآن کامل به خط میرعبدالقادر 
زرین فام  قرن 10، محراب کاشی  به  حسینی شیرازی متعلق 
متعلق به قرن7، پنجره فولادی درکوب متعلق به دوره تیموری 
و سکه دراخــم شاپور اول ساسانی نیز از دیگر آثار موزه های 
رضــوی هستند که در فهرست آثــار ملی به ثبت رسیده اند. 
آثـــار  از  اثـــر  تـــعـــداد 15  نــیــز  ــرد: در گــذشــتــه  ــ ک وی تــصــریــح 
گرفته  قـــرار  آثـــار ملی  مــوزه هــای رضـــوی در فهرست  منقول 
ــر از مجموعه  ــار جــدیــد تــاکــنــون 33 اثـ ــ ــا احــتــســاب آث کــه ب
گنجینه های مــوزه رضــوی در این فهرست قــرار گرفته است.
وی تصریح کرد: پرونده 33 اثر دیگر به همراه پرونده دو آیین 
خطبه خوانی و مراسم صفه نیز مورد تأیید اداره کل میراث فرهنگی 
خراسان رضوی قرار گرفته است و در فهرست آثار ملی قرار می گیرد.

می کنم  کــمــک  دارم  توسلی    رقیه 
چمدان یکی از عزیزان را می بندم که برود 
تخصص  بخواند،  درس  غریبه،  سرزمین 
بگیرد، ببیند، تجربه کند، وسیع تر شود و 

برگردد همین  جا، پیش باقی ریشه ها. 
بستن دومــیــن چــمــدان گیج اســت.  ســرِ 
اسباب و اثاث دورش ریخته اما هی می رود 
و می آید. با دست خالی. کم حرف می زنیم. 
رفتن. سکوت  دمَ  نمی ماند  حرفی  اصــولاً 
بهتر است. بیشتر عکس ها را یا پشت و رو 
می گیرم یا نیمرخ. وقتی که مشغول است. 
توصیف خاصی ندارم برای این لحظات اما 

فکر می کنم بی شباهت نباشد به نشستن 
دور کپُه آتش وسط سیاه زمستان. که هم 
گرمی هم سرد. هم می لرزی هم می خندی. 
شوخی  نمی خندیم.  همیشه  مثل  البته 
هم یخِ فضا را آب نمی کند. بعدِ کتاب ها، 
جابه جا  چــمــدان  داخــل  را  و...  هندزفری 
که  را  مــورد علاقه اش  آذوقــه هــای  می کند. 
تیر  قلبم  مــی بــیــنــم،  نبسته  ســـاکِ  کــنــار 
و بی اختیار ده  می کشد. جوری که یواش 
الــهــی...  بــگــردد  دورت  عمه  می گویم؛  بــار 
موفرفری جانم... هیچ وقت فکر نمی کردم 
یک روز با دیدن شکلات تلخ و بادام هندی 

و کلوچه از بغض خفه شوم. 
آوردن  بهانه  بــه  ــگــار.  ان مــی شــود  متوجه 
ساعت زنگدار مــی رود و حرفی می زند که 
از ایــن حــال و هــوا دربــیــایــم. اصــلاً بیفتم 
ــد: »ایــن  ــوی یــک وادی دیــگــر. مــی گــوی تـ
مدت که داشتم جمع و جور می شدم به 
طفلک  دیــدم  رســیــدم.  غم انگیزی  نتیجه 
آدمیزاد. دست و بالش چقدر بسته ست. 
دیدم از بین هزارتا نیازمندی و اموالی که 
مشُت  یک  فقط  وصلن  جونم  به  و  دارم 
ضروری تر رو باید انتخاب کنم و ببرم... راه 
می مونه  هیچی.  باقیش  نیست.  دیگه ای 

یــادگــاری... سفر  یه گوشه عالم در حکم 
کردن خیلی شبیه مرُدنه! با این تفاوت که 
هنوز خدا بهت فرصت میده. هنوز همون 
ساعت  بعد  داری...«.  رو  چمدون  تا  دو 
و  می کند  شوخی  و  برمی گردد  دســت  به 
را  کم اعصاب  بی دندان  بابابزرگ های  ادای 
درمی آورد... می خندیم که دم رفتن اشک 

بازی نباشد.

پی نوشت
امام علی)ع(: مال و ثروت در دست انسان 

عاریه و امانت است. 

نیمکت زندگی نیمکت زندگی 

شکلاتِ تلخ

WWW.QUDSONLINE.IR 9971 سه شنبه 15 آذر 1401   11 جمادی الاول 1444   6 دسامبر 2022    سال سی و پنجم    شماره

نکته ها/ آیت الله مرتضی تهرانی

  مرزداری از واجب و حرام
  با رعایت
مستحب و مکروه

4

۲

3

 نگاهی به زندگی شیخ طبرسی
عالم برجسته شیعه مدفون در حرم مطهر رضوی 

نذری که »مجمع البیان« شد

با هدف برنامه ریزی رسمی برگزار شد

 مذاکرات ایران و عربستان
برای برپایی حج 1402

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی: 

 کار اصلی امام محله
به میدان آوردن مردم است

    سال دوم    ویژه نامه 499    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی
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مطهر حضرت  حرم  به  تروریستی  حمله  پی  در 
ــی)ع(، مــحــمــدرضــا کـــشـــاورز  ــ ــوسـ ــ احـــمـــد بـــن مـ
دانش آموز پایه دهم دبیرستان، آرشام سرایداران 
لری  علی اصغر  و  دبستان  پنجم  پایه  دانش آموز 
به  مدرسه عشایری  دوم  پایه  دانش آموز  گویینی 
شهادت رسیدند.در چهلمین روز شهادت این سه 
با  بــزرگ »رفیق شهیدم«  دانــش آمــوز، گردهمایی 
حضور نوجوانان مشهدی در حرم امام هشتم)ع( 
برگزار شد و شرکت کنندگان در این مراسم، یاد و 
خاطره این شهدای دانش آموز را گرامی داشتند.

ــن مــراســم حــجــت الاســلام  در ای
حسین زاده گفت: شهدا لبیک 
واقعی  به شکل  را  یاحسین)ع( 

به تصویر کشیدند ...

چرا رهبر انقلاب اسلامی بر امیدآفرینی در کشور تأکید دارند؟

امید پیشران پیشرفت در تمدن نوین اسلامی
 گردهمایی نوجوانان مشهدی 

در چهلمین روز شهادت سه دانش آموز 
حادثه تروریستی حرم شاهچراغ)ع(

 به یاد
رفیق شهیدم
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منبر مجازی

عذرخواهی، برکات دارد

بهتر است  نظافت  همیشه  حجت الاسلام 
ولــی بالاخره انسان اســت و در  که خطا نکنیم 
معرض خطا ... کسی نیست که خطا نداشته 
موانع  اما  هم هست.  عذرخواهی  بحث  باشد. 
عذرخواهی چیست؟ یکی توجیه است. بعضی ها 
هزار و یک دلیل می تراشند برای اینکه بگویند 
خطا نکردیم. خب این قدر به جای اینکه زحمت 
بکشید و دلیل بتراشید یک کلمه بگویید خطا 
کردیم و تمام شد. خیلی برکات دارد و اثر دارد. 
ماله کشی چیز خوبی نیست... توجیه حماقت 
است ... مسئولان هم اگر یک جایی کاری انجام 

نشد، بگویند نتوانستیم... توجیه نکنند. 
و  است  لجبازی  اشتباه،  پذیرش  موانع  دیگر  از 
ما متأسفانه لجبازی را داریــم به بچه های خود 
مادری  یا  پدر  وقتی  آمــوزش می دهیم. در خانه 
می گوید اشتباه کردم بچه هم یاد می گیرد و او 
هم با همسر خود همین کار را می کند ولی وقتی 
می بیند که کش می دهیم و کشمکش درست 
می کنیم، بگومگو و نزاع می کنیم خانواده متزلزل 
ادامه  می شود و طلاق عاطفی صورت می گیرد. 
پیدا کند خدای نکرده منجر به فروپاشی خانواده 
می شود. در نهج البلاغه داریــم که فکر آدم هــای 

لجباز درست کار نمی کند.
یکی دیگر از موانع عذرخواهی عدم عقل معاش 
است. ما هم عقل معاد داریم و هم عقل معاش. 
هم  معاش  عقل  باید  باشد  متدین  کسی  اگــر 
داشته باشد. متأسفانه گاهی عقل معاش نداریم. 
این گفت وگو و  به نفع دنیای ماست که  یعنی 
بحث را کش ندهیم و بگوییم اشتباه شد و تمام. 
امیرالمؤمنین)ع( در نامه مالک اشتر می گویند که 
مالک بیشتر از اینکه به فکر گرفتن مالیات باشی 
به فکر رونق اقتصادی باش. اگر رونق باشد آدم ها 
می توانند مالیات بپردازند... عقل معاش دین برای 

این است که دنیای ما را آباد کند و آخرت ما را.
یکی از علت های عدم عذرخواهی استغنای کاذب 
است. استغنا خوب است یعنی ته دل خود، خود 
را محتاج به شما ندانم و دل من بی نیاز از خلق 
خدا باشد... یک استغنا هم داریم که استغنای 
کاذب است استغنای کاذب یعنی اینکه بی نیاز 
هستیم از اینکه عذرخواهی کنیم... البته اینکه 
می گوییم اگر خطا کردیم، عذرخواهی کنیم یک 
بخش ماجراست. بخش دیگر این است که  موقع 
عذرخواهی طرف مقابل هم به رو نیاورد و دیگر 
نگذارد که عذرخواهی کننده بیشتر از این خرد 
شود. امام زین العابدین)ع( فرمود: اگر کسی به تو 
فحش داد، یعنی کنار دست راست تو بود فحش 
داد و این طرف آمد و گفت آقا ببخشید... عذر او 
را بپذیر. این مکتب اهل بیت)ع( است. در روایت 
داریم »اعقل الناس اعذرهم للناس« عاقل ترین 
آدم ها و خردمندترین آدم ها کسی است که عذر 
را بپذیرد. به نفع ماست. به نفع دنیای ماست. 

عذرپذیری هم نشانه عقل است.

نگاهی به یک سند 395 ساله در آستان  قدس رضوی 

رونق کاشی سازی در مشهد عهد صفوی
نیکبخت  محمدحسین 

ایـــران یکی از مــراکــز کهن و 
بــاســتــانــی تــولــیــد کــاشــی در 
ــال، به  دنــیــاســت. بــا ایــن حـ
دلیل قیمت بالا و البته فراز 
و فرود این هنر در کشور ما، نوع استفاده از آن در 
تزئین بناهای مهم و میزان توجه به آن در دوره های 
تاریخی فرق می کرده  است. قدیمی ترین  مختلف 
کاشی های موجود در حرم رضوی، احتمالاً مربوط 
به اواخر دوره سلجوقی و اوایل دوره خوارزمشاهی 
است که ما آن ها را با عنوان »کاشی های سنجری« 
نمونه هایی  هــم  هنوز  خوشبختانه  می شناسیم. 
از این کاشی های زرین فام در اطــراف روضــه منوره 
حرم رضوی، چشم نوازی می کند و ما هم به فراخور 
کاشی کاری  تاریخ  به  اشاراتی  گوناگون،  موضوعات 
و پیشینه »کاشی های سنجری«  در حــرم رضــوی 
داشته ایم. اما نکته ای که شاید کمتر به آن توجه 
ایــن اســت که کاشی های قدیمی نصب  می کنیم، 
شده در حرم رضوی )منظور کاشی هایی با قدمت 
ــت(، ســاخــت شهر مشهد نیست  قــرن اسـ چند 
و عمدتاً در شهرهای ایــرانِ مرکزی مانند کاشان یا 
شــده  است.  به مشهد حمل  و  اصفهان ساخته 
با  سنجری  کاشی های  همین  می دانید،  چنان  که 
کارگاه مشهور  قدمتی حــدوداً 800 ساله، ساخت 
کاشی پزی کاشان بود و احتمالاً به سفارش یکی از 
بانوان وابسته به دربار سلجوقی ساخته و به مشهد 
حمل و در روضه منوره نصب شده است. معنای 
این اقدام، رایج نبودن استفاده از کاشی در تزئینات 
بناهای مشهد است؛ یعنی هنوز در شهر مشهد 
و  بــرای خرید  اقبالی  آن،  اطــراف  و  دوره سلجوقی 
نصب کاشی در بناها، به آن شکل وجود نداشت و 

تأسیس کارگاه های کاشی پزی بصرفه نبود.

ورودمشهدبهعصرکاشیسازی ◾
اما با رونق عمرانی مشهد در دوره تیموری به ویژه 
در عهد شاهرخ و ساخت و سازهایی که با همت 
گوهرشاد خاتون صورت گرفت، استفاده از کاشی 
از آن در  با استفاده  و  در مشهد عمومیت یافت 
بنای بزرگ و عظیمی مانند مسجد گوهرشاد و نیز 
تزئین رواق های بزرگی مانند دارالسیاده با این هنر 
چشمنواز، به تدریج اقبال عمومی برای کاربرد کاشی 
بیشتر شد )نمونه این اقبال را می توان در کاشی های 
منحصر به فرد مسجد 72 تن که در واقع مقبره 

یکی از سرداران عصر تیموری است، مشاهده کرد(. 
به همین دلیل، از این دوره به بعد و به احتمال زیاد، 
شاهد شکل گرفتن کارگاه های کاشی پزی در مشهد 
و اطراف آن هستیم. کارگاه هایی که تولیدات متنوعی 
داشتند و حتی در برخی از آن ها، کاشی هایی با ابعاد 
کوچک و قابل حمل ساخته می شد که زائران آن ها را 
خریداری می کردند و به یادگار به دیار خود می بردند 
و بر سردر خانه یا مساجد و مکان های دیگر، از باب 
تیمن و تبرک نصب می کردند. تولیدات کارگاه های 
کاشی پزی در حجره های کاشی فروشی اطراف حرم 
عرضه می شد که خوشبختانه رد و نشان فعالیت 
آن ها در مجموعه سندها و مدرک هایی که در مرکز 
اســنــاد آســتــان  قــدس رضـــوی نــگــهــداری مــی شــود، 
مغازه های  می کند  ثابت  که  اســنــادی  دارد؛  وجــود 
کاشی فروشی، دست کم در دوره صفویه و اوج رونق 
این هنر در ایران، به تعداد معتنابهی در مشهد و به 

ویژه در اطراف حرم رضوی وجود داشته  است. 

بازخوانیمحتواییکسندقدیمی ◾
سندی که امــروز با هم مــرور خواهیم کــرد، مربوط 
به هفتم شعبان سال 1037قمری / 24 فروردین 
1007شمسی و اواخر دوره شاه عباس یکم صفوی 
است. این سند با شماره 31896/2 در مرکز اسناد 
آستان  قدس رضوی نگهداری می شود و مربوط به 
تبدیل کاربری یک مغازه کفش دوزی به کاشی فروشی 

است: »دکان خفافی )کفش دوزی( واقع در مسجد 
داده  )درخــواســت(  ــردی تمسک  امــام وی که  جامع 
تمسک  موجب  بــه  کند،  کاشی فروشی  ــان  دک کــه 
به تاریخ شهر )مــاه( شعبان المعظم سنه )ســال( و 
شرح شرط نامچه آن  که قرار اجاره و مقاطعه دکان 
خفافی واقع در سمت راست بازارچه مسجد جامع 
ابــتــداء 7 شهر  محدود اســت به حــدود معینّه از 
کامل  شمسی  ســال  یــک  لغایت  شعبان المعظم 
به مبلغ نهُ هزار و ششصد دینار رایج عراق که به 
اجاره و مقاطعه گرفته ...«. منظور از بازارچه مسجد 
جامع، بازاری است که در ضلع غربی مسجد جامع 
گوهرشاد قرار داشت و بخشی از بازار بزرگ مشهد 
بود؛ بازاری که از محله سرشور آغاز می شد و پس از 
پیچ و خم های بسیار، به غرب صحن عتیق می رسید 
و از آنجا نیز به سوی بــازار سنگتراشان قدیم، در 
مجاورت قبرستان قتلگاه و ضلع شمال غربی این 
صحن امتداد داشــت. گــزارش سند مذکور دربــاره 

علاقه »امام ویردی« )یا شاید امام وردی( برای تبدیل 
مغازه ای که سرقفلی آن برای کفش دوزی بوده  است 
به مغازه کاشی فروشی، نشان از رونق این هنر در 
آن روزگار و طالبان و خریداران کاشی هایی است که 
در مشهد و نواحی همجوار آن تولید می شد و از 
این نظر می تواند بیانگر گسترش فن کاشی پزی در 

مشهد عهد صفویه باشد.

۲



شرّ البلاد 
بلد لا امن 
فیه و لا 
خصب

بدترين شهرها 
شهرى است كه در 
آن امنيت و ارزانى 
نباشد.

ثلاثه اشیاء 
یحتاج 
الناس 

طرّا الیها: 
الامن و 
العدل و 

الخصب
سه چيز است كه 

همه مردم به آن ها 
نياز دارند: امنيت، 

عدالت و آسايش.

»شبهات زن در نهج البلاغه و پاسخ به آن ها« به 13 شبهه در 
مورد فرمایشات منسوب به امیرالمؤمنین)ع( در مورد زنان 

پاسخ می دهد.
به گزارش خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا(، نهج البلاغه شاید پس 
از قرآن کریم گرانقدرترین و ارزشمندترین میراث فرهنگی 
اسلام است. این کتاب مجموعه ای به ابعاد وجــودی یک 
انسان کامل است و همچون قرآن، هیچ گاه کهنه نمی شود 

و فرازمانی است.
به موازات اقبال روزافزون مسلمانان شیعه و سنی، شبهات 
اســتــنــادی دربـــاره نهج  البلاغه و چگونگی استناد آن به 
امیرمؤمنان)ع( از سوی مخالفان مطرح شده است. افزون بر 
شبهات استنادی، گاه شبهات مضمونی و محتوایی نیز به 
برخی از مطالب موجود در نهج  البلاغه به چشم می خورد. 

برخی از این شبهات محتوایی، درباره زن است.

تاریخ هر حادثه ای از چگونگی وقــوع آن خبر می  دهد و به 
شناسنامه  ای می  ماند که آیندگان را از هویت آن با خبر 
می  سازد. هر حدیثی در پی رفع نیازی و در پاسخ به پرسشی و 
در تبیین حقیقتی صادر شده و به تعبیر دیگر، شأن صدوری 

دارد که دانستنش برای فهم بهتر حدیث ضروری است.
بررسی جایگاه زن در اندیشه امام علی)ع(، مستلزم گردآوری 
تمام سخنان و قضایای تاریخی آن حضرت در این  باره و آگاهی 

گسترده از وضعیت تاریخی و اجتماعی آن دوران و مطالعه 
گسترده دیگر نصوص دینی است. در این میان سیره رفتاری 
آن حضرت نیز باید مورد توجه قرار گیرد؛ چنان که رفتارهای 
گزارش شده از امام)ع( هرگز دلالتی بر نقص و تحقیر بانوان 

ندارد بلکه همواره گویای تکریم و بزرگداشت آنان است.
می توان چنین نتیجه گرفت که گاهی حوادث تاریخی در 
مقاطع حساس، زمینه ستایش یا نکوهش را فراهم می  کند 

و سپس با گذشت آن مقطع، زمینه مدح و ذم نیز منتفی 
می  شود. این تحلیل در اصل موضوع زن در نهج البلاغه  

قابل تأمل است.
کتاب »شبهات زن در نهج البلاغه و پاسخ به آن هــا« که 
بــه همت پژوهشگران مــدرســه علمیه حضرت خدیجه 
کبری)س( تألیف شده، پس از مقدمه ای در حدود 30صفحه 
که از ویژگی های شخصیتی زن، زن در قرآن، زن در روایات و 

سیره عملی امیرمؤمنان)ع( در برخورد با زنان بحث می کند، 
به 13شبهه در مورد فرمایشات منسوب به امیرالمؤمنین)ع( 
در مورد زنان پاسخ می دهد. این شبهات عبارت اند از: نقص 
ایمان در زنــان، نقص بهره مالی زنــان، نقص عقل در زنان، 
تحذیر از زنــان و نهی اطاعت از آنــان، سفارش به دوری از 
زنــان و کم اعتنایی به آنــان، نهی از مشورت با زنــان، سلب 
حق تصرف زنان در امور غیر خودشان، شر بودن زن، زنان 

و فساد در دنیا، عقرب بودن زن، بهترین ویژگی های زنان و 
بدترین ویژگی های مردان، کفر بودن غیرت زن، حبس زنان و 

بازداشتن آنان از معاشرت.
کتاب »شبهات زن در نهج البلاغه و پاسخ به آن ها« تألیف 
پژوهشگران مدرسه علمیه حضرت خدیجه کبری)س( در 
شمارگان هزار نسخه و 209 صفحه، به تازگی توسط شرکت 

چاپ و نشر بین الملل منتشر شده است.

تازه های نشر
 كتاب »شبهات زن

در نهج البلاغه و 
پاسخ به آن ها« 
منتشر شد

نکتهها
آیتاللهمرتضیتهرانی

  مرزدارى از واجب و حرام با رعايت مستحب و مکروه 
انحراف، از كنار گذاشتن احکام غيرالزامى شروع مى شود. 

انسان اول مستحبات را ترک مى كند، سپس مکروهات را با اين 
توجيه كه »كل مکروه جائز« انجام مى دهد. اميرالمؤمنين)ع( 

فرمودند: مستحبات و مکروهات مرز واجبات و محرمات است 

يعنى اگر به خود اجازه داديد مستحب را ترک كنيد به تدريج 
به خود اجازه مى دهيد واجبى را ترک كنيد. اگر اول به خود 

اجازه داديد مکروهى را مرتکب شويد، بعد به خود اجازه 
مى دهيد حرامى را مرتکب شويد. نزديک مرز نرويد زيرا 
ممکن است پاى شما بلغزد و به آن طرف خط قرمز برويد.

دليل وضعيت فعلى ما  كم اعتنايى به پيکره  دين و احکام دين 
است. در گذشته مؤمنان تحمل نمى كردند يکى از اعضاى 

خانواده آن ها راه انحرافى طى كند، اما اكنون اين امر طبيعى 
شده است. در يک خانواده فقط پدر نماز مى خواند و از اين 
امر ناراحت هم نيست. روايت از اميرالمؤمنين)ع( درزمينه 

امر به معروف و نهى از منکر نقل شده كه امر به معروف و 
نهى از منکر را ترک نکنيد »لاتتركوا الامر بالمعروف و النهى 

عن المنکر« زيرا اگر ترک كرديد بهترين شما دعا مى كند و 
دعايش مستجاب نمى شود »حتى دعوا خياركم فلا يستجاب 

لکم«. در گذشته كسانى كه قدرت داشتند و خداى متعال به 

آن ها يک روح قوى عطا كرده بود امر به معروف و نهى از 
منکر مى كردند، اما حالا در خانه ها، فردى كه مديريت خانه 

به عهده  او است، امر به معروف و نهى از منکر نمى كند زيرا 
ديگران مقابل او مى ايستند.

 خداى متعال مى فرمايد: »اتَّقُوا  الله وَ كُونوُا مَعَ الصّادِقينَ« 

اگر مى خواهيد تقواى واقعى پيدا كنيد، در دوستى ها، در 
ازدواج هايى كه بين شما و ديگران در خانواده برقرار مى شود 
رعايت دين و تقوا را كنيد، نه اينکه تنها امور دنيوى را مدنظر 

قرار دهيد. در درصد بسيار كمى از ازدواج ها فرد به دليل 
رعايت دين، از رفتن به خارج از كشور سرباز مى زند و محور 

قبولى و عدم قبولى طرف مقابل، تقواست بلکه اگر محور 
نظرات يک نفر تقوا باشد نه دنيا، مورد ملامت قرار مى گيرد. 
انسان مؤمن واقعى كه محور كارهاى خود را تقوا قرار داده 

نبايد خجالت بکشد، بايد به وظيفه خود عمل كند و در صورت 
مقابله  ديگران، اجر اين عمل به وظيفه بيشتر مى شود.

مذاکرات اولیه سازمان حج و زیارت و وزارت حج و عمره 
عربستان به منظور اندیشیدن تدابیر و تمهیدات لازم 
برای برگزاری هرچه بهتر حج آینده و ارائــه خدمات 
شایسته به حجاج کشورمان، به صــورت وبیناری 

برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، این دور از مذاکرات، میان 
سازمان حج و زیارت با محوریت اکبر رضایی، معاون 
امور حج و عمره سازمان حج و زیــارت و تنی چند از 
همکاران سازمان حج و زیارت با مسئولان وزارت حج 
و عمره عربستان درباره بررسی عملیات حج گذشته 
و طرح نظرات و پیشنهادها برای تسهیل برگزاری حج 

آینده به صورت وبیناری برگزار شد.
دو طرف در این مذاکرات بر ضرورت تعامل درخصوص 
موضوعات مطرح شده برای ارائه خدمات شایسته 
به ضیوف الرحمان که از کشورمان به سرزمین وحی 

مشرف می شوند، تأکید کردند.
سازمان حج و زیارت در ماه های اخیر حج گذشته را در 
کارگروه های آسیب شناسی مورد کارشناسی قرار داد 
و به بررسی مسائل اجرایی حج پرداخت تا در عملیات 
آینده حج نقاط ضعف را رفع و نقاط قوت را تقویت 

کند که در این نشست از نتایج تلاش کارگروه های 
آسیب شناسی مطالبی مطرح شد.

پس از طــرح نقطه نظرات و پیشنهادها و بررسی 
موضوعات، هر دو طرف بر حل نقاط ضعف و بررسی 
پیشنهادها به منظور ارائــه هرچه بهتر خدمات به 
حجاج بیت الله الحرام در مقایسه با گذشته تأکید 

کردند.
محورهای این گفت وگو بخش های مختلفی از جمله 
خــدمــات در حــوزه اســکــان، حمل و نقل، خدمات 
فرودگاهی، خدمات ایام تشریق و مشاعر مقدسه، 
تغذیه و تدارکات و... بود که از سوی دست اندرکاران 
سازمان حج و زیــارت مطرح و مقرر شد موضوعات 
توسط وزارت حج و عمره عربستان و سایر دستگاه های 

مربوط تا بدست آمدن نتیجه پیگیری شود.
این مذاکرات نخستین گام در برنامه ریزی های رسمی 
حج آینده بین دو کشور ایران و عربستان بود که مقرر 
شد حدود یک ماه آینده نشست رسمی بعدی در 
عربستان و با حضور وزیــر حج و عمره عربستان و 
رئیس سازمان حج و زیارت تشکیل و تفاهم نامه حج 

1۴02 امضا شود.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، امامان محله را یکی 
از اصلی ترین سپاهیان عرصه جهاد تبیین دانست و 
گفت: طلبه هایی که ردای پیامبری به دوش گرفتند، 

مردم را به میدان روشنگری بیاورند.
به گزارش خبرگزاری رسا، حجت الاسلام والمسلمین 
محمد قمی، رئیس ســازمــان تبلیغات اســلامــی در 
ــژه شبکه  دومین روز نشست ملی جهاد تبیین وی
امامان محله کشور که مزین به نام طلبه شهید »آرمان 

عزیز« است، با اشاره به جایگاه مهم 
شبکه امامت در عرصه جهاد تبیین، 
اظــهــار کـــرد: در ایــن زمــانــه و چنین 
شــرایــطــی دســت گــیــری از مــــردم و 
توفیق قبول تکفل هدایت جامعه، 
سعادتی است که نصیب هر کسی 

نمی شود.
فيقُ،  ــامُ الأنَيسُ الرَّفيقُ، واَلوالدُِ الشَّ وی روایــت »الإمِ
غير« را مورد توجه  َّةُ باِلولَدَِ الصَّ قيقُ، واَلامُُّ البرَ واَلأخَُ الشَّ
قرار داد و گفت: ما نیز باید به تأسی از پیامبر)ص( در 
هدایت مــردم، حریص و مهربان باشیم. ائمه چقدر 
زحمت کشیدند که به ما بیاموزند پیامبر)ص(، امام 
بود. امام باید دردمند مردم باشد؛ درست است که یکی 

از ملزومات امامت، خدمت است اما لازمه نور تاباندن 
به حیات مردمی که در محله شما زندگی می کنند، 
فقط خدمت رسانی نیست؛ به میدان آوردن مردم کار 

اصلی امام است.
وی با اشــاره به اینکه یک سال از فرمان جهاد تبیین 
رهبر معظم انقلاب می گذرد، گفت: ایشان در طول 
این مدت، 60 بار واژه »جهاد تبیین« را به کار بردند. 
شما امــامــان محله در وســط معرکه اصلی هستید 
نــه در حــاشــیــه؛ در نقطه تلاقی 
خط مقدم نبرد با دشمن حضور 
دارید؛ بنابراین نیاز به برنامه ریزی، 
ــم  ــ هــمــفــکــری و هــم عــهــدی داری
تا مــردم را به میدان جهاد تبیین 

بیاوریم.
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با 
تشبیه دشداشه طلبگی به کفن پوشی، بیان کرد: ما که 
این لباس را به تن کردیم یعنی حاضریم در این راه جان 
خود را تقدیم کنیم؛ مگر می شود با عمامه به زمین زدن، 
بترسیم؟! طلبه هایی که در نقش امامت، رسالت و ردای 
پیامبری را به دوش گرفتند می توانند مردم را به میدان 

روشنگری بیاورند.

با هدف برنامه ریزی رسمی برگزار شد

 مذاکرات ایران و عربستان
برای برپایی حج 1402

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی: 

 کار اصلی امام محله
به میدان آوردن مردم است

دیدگاهخبر ــزار  ــ ــد مـــهـــم تـــریـــن ابـ ــ ــی ــ »ام
ــت و دشمن  پــیــشــرفــت اسـ
روی ایـــن مــتــمــرکــز شـــده«؛ 
)1۴01/8/28( ایــن تأکید 
رهبر معظم انقلاب اسلامی 
بر نقش عنصر امید در پیشرفت ملی کشور از جمله 
نکات کلیدی مطرح شده در بیانات ایشان در دیدار 
مردم اصفهان بود. رسانه KHAMENEI.IR به همین 
مناسبت یادداشتی را به قلم مهران کریمی منتشر 
کرده و در آن به ابعاد مختلف موضوع امید و نسبت 
آن با پیشرفت کشور و برنامه  دشمن برای القای یأس و 
ناامیدی براساس بیانات و نظرات رهبر معظم انقلاب 

پرداخته که در ادامه گزیده ای از آن را می خوانید.

 پیشرفت در منطق انقلاب ◾
ــران در جــریــان انــقــلاب اســلامــی و  ــ حــرکــت ملت ای
رویدادهای پس از آن، فراتر از اهداف سیاسی معمولِ 
انقلاب ها و دارای جهت گیری و هدفِ کلانی بوده است. 
هدف ملت ایــران تنها در جابه جایی قدرت سیاسی 
مستقر و تغییر حاکمان خلاصه نمی شد چراکه اگر 
اینچنین بود، کار انقلاب از فردای پیروزی آن پایان یافته 
تلقی شده و انقلاب اسلامی مختومه اعلام می شد. 
توجه به این نکته  بنیادین ضــروری است که تغییر 
حکومت طاغوتی و شکل گیری جمهوری اسلامی صرفاً 

نقطه  آغازین این حرکت بوده است.
امــا هــدف نهایی و کــلان ایــن ملت و رهبری انقلاب 
ــوده اســـت؟ ایــن مــوضــوع بــه صــورت  اســلامــی چــه بـ
مشخص و منسجمی در بیانات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی مــورد توجه و تبیین واقــع شده اســت: »اگر 
بخواهیم هدف های ملت ایران را در یک مفهوم خلاصه 
کنیم که بتواند تا حدود زیادی خواسته های عمومی 
کشور و ملت را بیان کند و آن را دربربگیرد، آن مفهوم 
کلیدی عبارت است از پیشرفت؛ منتها با تعریفی که 

اسلام برای پیشرفت می کند«.)1391/7/19(
چنان که می بینیم »دستیابی به پیشرفت« هدفِ 
نهایی انقلاب اسلامی ملت ایران بوده و این پیشرفت 
نه با مبانی، تعاریف و شاخص های برآمده از تفکر 
مــادی و سکولار که با درون مــایــه و تعریف اسلامی 
اســت. در نگاه غیردینی، پیشرفت تنها در »بعُد 
مادی« تعریف شده و نگاهی ابتر و ناقص به انسان 
و جهان دارد. اما از سوی دیگر »پیشرفت اسلامی« 
نگاهی »جامع و همه جانبه« به انسان، نحوه  زیست 
او در جهان و هدف غایی اش دارد: »در منطق اسلامی، 
پیشرفت ابــعــاد بیشتری دارد: پیشرفت در علم، 
پیشرفت در اخلاق، پیشرفت در عدالت، پیشرفت در 
رفاه عمومی، پیشرفت در اقتصاد، پیشرفت در عزت 
و اعتبار بین المللی، پیشرفت در استقلال سیاسی - 
این ها همه در مفهوم پیشرفت، در اسلام گنجانده شده 
است- پیشرفت در عبودیت و تقرب به خدای متعال؛ 
یعنی جنبه  معنوی، جنبه  الهی؛ این هم جزو پیشرفتی 
است که در اسلام هست و در انقلاب ما هدف نهایی 
ماست: تقرب به خدا. هم »دنیا« در این پیشرفتی که 
مورد نظر است، ملحوظ شده است، هم »آخرت«... 
پیشرفت اسلامی، پیشرفت در منطق انقلاب، یعنی 

این؛ یعنی همه جانبه«.)1391/7/19(
مصداق عینی و خارجی این »پیشرفت همه جانبه« 
ایجادِ »تمدن نوین اسلامی« است: »اگر پیشرفت 
همه جانبه را به معنای تمدن سازی نوین اسلامی 
بگیریم - بالاخره یک مصداق عینی و خارجی برای 
پیشرفت با مفهوم اسلامی وجود دارد؛ این جور بگوییم 
که هدف ملت ایران و هدف انقلاب اسلامی، ایجاد یک 

تمدن نوین اسلامی است«.)1391/7/23(
تمدن نوین اسلامی به تبع تعریف اسلامیِ پیشرفت، 
دربرگیرنده  آسایش دنیوی و سعادت اخروی به صورت 
توأمان است که مراحل دستیابی به آن نیز در بیانات 
حضرت آیت الله خامنه ای به صورت تفصیلی مورد 

بحث قرار گرفته است.

مؤلفه های پیشرفت اسلامی ◾
»پیشرفت« در منظومه  فکریِ انقلاب اسلامی از 
مؤلفه هایی برخوردار است. برای تحقق این پیشرفت 
باید توجهی تــام و دقیق بــه ایــن مؤلفه ها داشــت و 
از رهگذر عملیاتی سازی آن هــا پیشرفت را محقق 
کرد. حضرت آیت الله خامنه ای در نگاهی کلان، این 

مؤلفه ها را به دو دسته  اصلی تقسیم می کنند: »یک 
رکن ]اساسی پیشرفت[، امکانات مــادی اســت، اما 
امکانات مادی کافی نیست. یک ملت ممکن است 
امکانات مادی زیادی هم داشته باشد، اما به رشد و 
ترقی و تعالی نرسد؛ نتواند یک ملت عزیز و قدرتمند 
بشود. خب، ما در دوران قبل از انقلاب همین نفت را 
داشتیم، همین گاز را داشتیم، همین معادن عظیم 
فلزات ذی قیمت را داشتیم، همین استعدادهای 

درخشان و نیروی انسانیِ بااستعداد را داشتیم؛ اما 
در عین حال یک ملت دست ســوم، گمنام در دنیا، 
توسری خور قدرت های بزرگ، زیر یوغ یک حکومتی که 
فاسد بود، دست نشانده بود، متصل به دشمنان ملت 
بود، زندگی می کردیم. پس امکانات مادی کافی نیست، 
مؤلفه های دیگری لازم اســت؛ مؤلفه های معنوی«. 

)1388/3/1۴(
دستیابی به پیشرفت با توجه همزمان به این دو دسته 

از مؤلفه ها شدنی است.

قوه محرکه پیشرفت ◾
»امــیــد« و نقش آن در پیشرفت همه جانبه  ملی 
و اسلامی در چنین منظومه ای و به عنوان یکی از 
مهم ترین و اثرگذارترین مؤلفه های پیشرفت معنا 
می شود. حضرت آیت الله خامنه ای حرکت کلان ملت 
ایران در مسیر پیشرفت را به تلاش گروهی کوهنورد 
تشبیه و »امید« را یکی از مؤلفه های معنویِ اساسی 
برای رسیدن به این قله معرفی می کنند: »پیشرفت 
کشور را تسریع کنیم. امروز چه چیزهایی می تواند ما 
را موفق کند و چه چیزهایی می تواند برای ما مشکلات 
به وجود بیاورد؟ من یک مثالی بزنم: یک گروه کوهنورد 
را در نظر بگیرید که می خواهند خودشان را برسانند 
به قله  برجسته  این کوه که دارای منافع است، دارای 
افتخار است. همّ آن ها در درجه  اول، پیش رفتن و کار 
کــردن و تلاش کــردن اســت. البته در راه ممکن است 
مشکلاتی پیش بیاید، خطرهایی وجود دارد. آنچه برای 
آن ها در درجه  اول ضروری است، عبارت است از اینکه 
تلاش کنند، کار کنند، تحرک داشته باشند، عزم راسخ 
داشته باشند، امید خود را از دست ندهند، نسبت 
به رسیدن به اهــداف ناامید نشوند... ممکن است 
در هر راهی مشکلات و خطرهایی پیش بیاید... پس 
سازوبرگ اصلی این حرکت عظیم و بزرگ عبارت است 
از همین عزم راســخ، همین امید، همین کار و تلاش 

پیگیر، همین برنامه ریزی، همین آمادگی و هشیاری. 
)1391/7/19(

در این نگاه، امید یکی از اخلاق های پیش برنده  یک 
ملت است: »اخلاق های پیشبرنده یک ملت، امید و 
تحرک و جدیت است. ملتی که ناامید باشد، ملتی که 
از آینده خود مأیوس باشد، ملتی که خود را تحقیر کند، 

پیشرفت نخواهد کرد«.)1378/7/9(
داشتن امید و عزم راسخ در این حرکت کلان، شرط لازم 
طی این مسیر و دستیابی به پیروزی و موفقیت است. 
این »امید به پیشرفت« است که زمینه ساز حرکت 
تک تک افراد یک ملت و دستیابی به قله های افتخار 
می شود: »اگر شما بخواهید هر انسان فعال و سرزنده 
و شادابی از حرکت بیفتد، کافی اســت او را ناامید 
کنید. اگــر ناامید کردید، دست های فعال، سست 
خواهد شد؛ زانوان فعال و استوار به لرزه خواهد افتاد«.

)1376/7/2۴(
براین اســاس همه باید ایــن روحیه را تقویت کنیم: 
»امید به خداوند و ایمان الهی، مأیوس نشدن در 
برابر مشکلات و نگاه بلندمدت و تاریخی راز پیشرفت 
است که باید این روحیه را بیش از پیش تقویت کرد«.

)1390/1/1۴(

ناامیدی ضدپیشرفت است ◾
در نگاه رهبر انقلاب اسلامی اگر امید به پیشرفت و 
دستیابی به آینده  بهتر در مردم از بین برود اساس 
این حرکتِ جمعیِ تاریخی مورد تهدید قرار می گیرد: 
»یکی از بزرگ ترین نعم الهی، امید و اعتمادبه نفسی 
است که در مردم هست. روح امیدواری، خیلی نعمت 
بزرگی است. مــردمِ مأیوس، ناامید و بدون افق دید، 
بی صبری می کنند؛ نه اینکه کار نمی کنند، مانع کار 
هم می شوند؛ ولی مردمِ امیدوار خودشان جلو جلو 
می دوند و مسئولان را به دنبال خودشان می کشانند«. 

  )1385/3/29(
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چرا رهبر انقلاب اسلامی بر امیدآفرینی در کشور تأکید دارند؟

 امید پیشران پیشرفت
در تمدن نوین اسلامی

آگهی تاریخ 15/ 09  / 1401      صفحه 10

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می شود. 

بخش5
پلاک 1     - اصلی روئین :

1.کلاس��ه 1400114407116000360 آقای سیدعلی اصغر  محبوبی فرزند محمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 39 /269 متر  از پلاک 89 فرعی  از محل مالکیت حسن میعادی 

و91 فرعی  از محل مالکیت قاسم میعادی   برابر رای2906 /1401
2.کلاس��ه 1400114407116000469 آقای مهدی نصیریان فرزند عبدالحس��ین شش 
دانگ  منزل به مساحت 100 متر  از پلاک 67 فرعی  از محل مالکیت عبدالباقی شکوری 

فرزند محمد برابر رای3552 /1401
پلاک 11 - اصلی ایرج :

3.کلاسه 1400114407116000437 آقای علی اصغر  نوروزی فرزند محمد شش دانگ  
منزل به مساحت 78 /179 متر  از پلاک 149 فرعی  از محل مالکیت سید احمدرضا حسینی 

فرزند سید فضل اله حسینی برابر رای3372 /1401
4.کلاس��ه 1401114407116000279 آقای مصطفی امانی فرزند پیرعلی ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 26 /476 متر  از پلاک 216 فرعی  از محل مالکیت ورثه ملک حس��ین 

ایرجی  برابر رای3544 /1401
5.کلاس��ه 1401114407116000280 آقای مصطفی امانی فرزند پیرعلی ش��ش دانگ  
منزل به مساحت 35 /339 متر  از پلاک 216 فرعی  از محل مالکیت ملک حسین ایرجی 

برابر رای3542 /1401
6.کلاس��ه 1401114407116000281 آقای مصطفی امانی فرزند پیرعلی ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 41 /254 متر  از پلاک 238 فرعی  از محل مالکیت  ورثه ملک حس��ین 

ایرجی  برابر رای3546 /1401
پلاک 41 - اصلی مراغه :

7.کلاس��ه 1400114407116000394 خانم هاجر طائفی فرزند حجی بابا ش��ش دانگ  
منزل به مساحت 08 /739 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت ورثه  حجی بابا طائفی  

برابر رای3502 /1401
پلاک 59 - اصلی حسن آباد :

8.کلاسه 1401114407116000022 خانم فرشته نیازی فرزند محمد شش دانگ  منزل 
به مساحت 15 /158 متر  از پلاک 17 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمد حسن زاده و علی 

محمد عابدی و غلامحسین حسن پور و محمدحسین اسلامی  برابر رای3461 /1401
پلاک 60 - اصلی پشت جوی :

9.کلاسه 1401114407116000261 خانم عالیه رضائی فرزند عباس شش دانگ  منزل 
به مساحت 66 /241 متر  از پلاک 1983 فرعی  از محل مالکیت مریم کوهستانی و خداداد 

کوهستانی  برابر رای3253 /1401
پلاک 63 - اصلی قلعه کریم :

10.کلاس��ه 1400114407116000481 آقای عیس��ی رضائی فرزند محمدصادق شش 
دانگ  منزل به مساحت 87 /104 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمد حقانی 

پور برابر رای3201 /1401
11.کلاسه 1400114407116000657 خانم سیما آزرم فرزند علی شش دانگ  منزل به مساحت 
82 /693 متر  از پلاک 2874 فرعی  از محل مالکیت محمد حسین نجاتی برابر رای3189 /1401
12.کلاس��ه 1401114407116000073   مس��جد ام��ام رض��ا ع    اس��فراین   ش��ش 
دانگ  مغازه به مس��احت 5 /13 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا رس��تگار 
ونامدارنوروزی بنمایندگی از کلیه مالکین مش��اعی )برابرنامه140185607116003684( 

برابر رای3534 /1401
13.کلاسه 1401114407116000074   مسجد امام رضا ع    اسفراین   شش دانگ  مغازه 
به مساحت 57 /55 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا رستگار ونامدارنوروزی 
بنمایندگی از کلیه مالکین مشاعی )برابرنامه140185607116003684( برابر رای3536 /1401

14.کلاسه 1401114407116000075   مسجد امام رضا ع    اسفراین   شش دانگ  مسجد به 

مساحت 78 /2254 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا رستگار ونامدارنوروزی اصالتا و 
بنمایندگی از کلیه مالکین مشاعی )برابرنامه140185607116003684( برابر رای3538 /1401
15.کلاس��ه 1401114407116000142 خانم صدیقه میلانلوئی فرزند احمد شش دانگ  
منزل به مس��احت 08 /197 متر  از پلاک 2605 فرعی  از محل مالکیت زینب میلانلوئی و  

زهره میلانلویی  برابر رای3249 /1401
16.کلاسه 1401114407116000212 آقای علی اصغر  خانی فرزند علی 3 دانگ وکلاسه 
1401114407116000213 آقای محمدرضا کالکی اردغان فرزند کالک محمدنبی 3 دانگ  
منزل به مساحت 8 /273 متر  از پلاک 3117 فرعی  از محل مالکیت میثم رستگار رای3217 /1401
17.کلاس��ه 1401114407116000252 آقای وحید شریفی اردغان فرزند حسین شش 
دانگ  منزل به مساحت 81 /142 متر  از پلاک 1193 فرعی  از محل مالکیت مشاعی وحید 

شریفی اردغان برابر رای3203 /1401
18.کلاسه 1401114407116000259 آقای علی فخرزارعی فرزند حسینعلی شش دانگ  
منزل به مس��احت 83 /463 متر  از پلاک 15 فرعی  از محل مالکیت ورثه حس��ینعلی فخر 

زارعی  برابر رای3392 /1401
19.کلاس��ه 1401114407116000303 آقای علی رضا حقانی نعمتی فرزند اس��ماعیل 
شش دانگ  منزل به مساحت 25 /81 متر  از پلاک 1559 فرعی  از محل مالکیت اسماعیل 

حقانی نعمتی برابر رای3191 /1401
20.کلاس��ه 1401114407116000309 آقای حمید ش��اکری جوشقان فرزند علی اکبر 
شش دانگ  منزل و مغازه متصل به مساحت 74 /205 متر  از پلاک 2479 فرعی  از محل 

مالکیت حمید شاکری جوشقان برابر رای3584 /1401
21.کلاسه 1401114407116000323 آقای اسماعیل اسماعیل زاده فرزند محمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 26 /139 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غفور قوسی 

برابر رای3467 /1401
22.کلاسه 1401114407116000346 آقای رضا فیاض فرزند نورمحمد شش دانگ  منزل 
به مساحت 81 /124 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت نصراله رستگار برابر رای3556 /1401

پلاک 64 - اصلی خرینان :
23.کلاس��ه 1400114407116000550 آقای عبدالعظیم رجب زاده مقدم فرزند عوض 
محمد شش دانگ  منزل به مساحت 05 /151 متر  از پلاک 5367 فرعی  از محل مالکیت 
س��ند رس��می خود متقاضی و371 فرعی  از محل مالکیت حسین و حاجی اسماعیل لعل 
محمدی  و5241 فرعی  از محل مالکیت حس��ین علیزاده و زهرا قدیمی علی الو و4155 

فرعی  از محل مالکیت سند رسمی خود متقاضی  برابر رای اصلاحی
24.کلاسه 1401114407116000078 آقای مسلم پژوهنده فرزند صفرعلی شش دانگ  
منزل به مس��احت 66 /165 متر  از پلاک 1118 فرعی  از محل مالکیت رجبعلی بیدی  و 

مشاعی مسلم پژوهنده  برابر رای2894 /1401
25.کلاسه 1401114407116000159 آقای احمد حسین پور فرزند سارالله شش دانگ  منزل 
به مساحت 66 /87 متر  از پلاک 411 فرعی  از محل مالکیت رمضانعلی سهرابی  برابر رای3571 /1401
26.کلاس��ه 1401114407116000162 آقای علی اصغر احمدی فرزند عباس��علی شش 
دانگ  منزل به مساحت 46 /135 متر  از پلاک 1312 فرعی  از محل مالکیت جواد رستگار 

برابر رای2918 /1401
27.کلاسه 1401114407116000187 آقای برات ریاحی فرزند شعبان شش دانگ  منزل 
به مس��احت 47 /104 متر  از پلاک 1347 فرعی  از محل مالکیت برات س��بزی   و صغری 

بهرامی  برابر رای3620 /1401
پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه :

28.کلاس��ه 1401114407116000084 آق��ای احم��د م��رادی فرزند بابامحمد ش��ش 
دان��گ  منزل به مس��احت 93 /185 متر  از پ��لاک 801 فرعی  از محل مالکیت ورثه حاتم 

حاتمی)توکل حاتمی( برابر رای3374 /1401
29.کلاسه 1401114407116000096 آقای حسنعلی قلیپورحسن آبادی فرزند حسینقلی 
3 دانگ وکلاس��ه 1401114407116000097 خانم خدیجه محمدزاده ثانی فرزند قربان 
محمد 3 دانگ  منزل به مس��احت 19 /186 متر  از پلاک 76 فرعی  از محل مالکیت ورثه 

ولی محمد قلیپور حسن آبادی برابر رای2915 /1401
30.کلاسه 1401114407116000132 آقای علی شیردل فرزند علی محمد شش دانگ  منزل به 
مساحت 95 /100 متر  از پلاک 649 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا کشوری  برابر رای3198 /1401

31.کلاس��ه 1401114407116000170 آقای محمد کاظم نیا فرزند محمدکاظم شش 

دانگ  منزل به مساحت 7 /184 متر  از پلاک 801 فرعی  از محل مالکیت ورثه حاتم حاتمی 
)طاهر( برابر رای3453 /1401
پلاک 67 - اصلی قریه قصبه :

32.کلاسه 1400114407116000214 آقای حسین ابراهیم پور فرزند غلامحسین شش 
دانگ  منزل به مساحت 200 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت علی اصغر خجسته  

برابر رای3560 /1401
33.کلاس��ه 1400114407116000494 آقای حسن نظری فرزند رمضانعلی شش دانگ  
گاراژ به مس��احت 39 /214 متر  از پلاک 33 فرعی  از محل مالکیت حاجی محمد امیری 

برابر رای3554 /1401
34.کلاسه 1400114407116000653 آقای حسن کریمی فرزند رضا شش دانگ  منزل به 
مساحت 100 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت علی محمد داداشی برابر رای3566 /1401
35.کلاس��ه 1401114407116000038 آقای مجید ملوندی فرزند ش��عبان شش دانگ  
منزل به مساحت 23 /143 متر  از پلاک 33 فرعی  از محل مالکیت تهمینه حاتمی فرزند 

حاتم  برابر رای3193 /1401
36.کلاسه 1401114407116000072 آقای مرتضی قلی زاده رضائی فرزند احمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 55 /160 متر  از پلاک 579 فرعی  از محل مالکیت احمد قلیزاده 

رضایی برابر رای3450 /1401
37.کلاس��ه 1401114407116000140 خانم ذکیه قلی زاده رضائی فرزند محمود شش 
دانگ  منزل به مساحت 1 /210 متر  از پلاک 633 فرعی  از محل مالکیت محمود قلیزاده 

رضایی  و631 فرعی  از محل مالکیت محمود قلیزاده رضایی   برابر رای3247 /1401
38.کلاسه 1401114407116000157 آقای زهرا فلاح فرزند فضل اله شش دانگ  منزل 
به مساحت 55 /231 متر  از پلاک 1711 فرعی  از محل مالکیت حسن حقانی نوری  برابر 

رای3441 /1401
39.کلاس��ه 1401114407116000220 آقای احمد آقائی فرزند آدینه علی شش دانگ  
منزل به مساحت 12 /199 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت مجیدمحمدی کوشکی 

فرزند بهادر برابر رای3195 /1401
40.کلاسه 1401114407116000249 آقای هادی رضائی اسدی فرزند غلام رضا 4 سهم 
وکلاس��ه 1401114407116000250 آقای حسین پیکانی فرزند ابراهیم 1 سهم  مغازه 
وزمین متصل  به مساحت 17 /174 متر  از پلاک 21 فرعی  از محل مالکیت اسداله محمدی 

کوشکی  برابر رای3581 /1401
41.کلاسه 1401114407116000268 آقای فرامرز غلامی فرزند غلامحسین شش دانگ  
منزل به مساحت 73 /198 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت محمدرضا تارم فرزند 

غضنفر برابر رای3241 /1401
42.کلاسه 1401114407116000269 آقای علی امانی حشمتی فرزند محمدعلی شش 
دانگ  منزل به مساحت 65 /196 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت اسماعیل پیکانی 

فرزند علی برابر رای3550 /1401
43.کلاس��ه 1401114407116000312 آقای ناصر مرادیان مطلق فرزند محمود ش��ش 
دانگ  منزل به مساحت 42 /133 متر  از پلاک 16 فرعی  از محل مالکیت ورثه جانمحمد 

سوار لعل )فاطمه لعل بربرستانی فرزند قربان محمد( برابر رای3447 /1401
44.کلاسه 1401114407116000334 آقای مجتبی قلی زاده رضائی فرزند احمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 74 /163 متر  از پلاک 579 فرعی  از محل مالکیت احمد قلیزاده 

رضائی برابر رای3575 /1401
پلاک 68 - اصلی کبوتر خانه :

45.کلاس��ه 1400114407116000462 خانم زیبا عارفیان فرزند محمدولی شش دانگ  
منزل به مساحت 09 /301 متر  از پلاک 111 فرعی  از محل مالکیت عیسی خان حاتمی 

برابر رای2849 /1401
پلاک 69 - اصلی قریه کشتان :

46.کلاسه 1401114407116000211 آقای علی جان زمانی فرزند بابا شش دانگ  منزل 
به مساحت 53 /77 متر  از پلاک 44 فرعی  از محل مالکیت محمد محسنی بهشتی  و عباس 

ناظری و1076 فرعی  از محل مالکیت مشاعی علی جان زمانی  برابر رای3488 /1401
47.کلاسه 1401114407116000231 آقای جواد حسین زاده فرزند مهدی شش دانگ  منزل 
به مساحت 92 /187 متر  از پلاک 110 فرعی  از محل مالکیت عبدالعلی حیاتی برابر رای2859 /1401

پلاک 72 - اصلی کلاته کاهی :

48.کلاسه 1401114407116000091 آقای مهدی تصدیقی فرزند براتعلی شش دانگ  منزل 
به مساحت 65 /162 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسن خانکانلو برابر رای3459 /1401

پلاک 73 - اصلی قریه حسین :
49.کلاسه 1401114407116000234 آقای محمدعلی مالداری فرزند مسلم شش دانگ  
منزل به مساحت 48 /121 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمدعلی رضائی 

برج برابر رای3208 /1401
50.کلاسه 1401114407116000235 آقای محمد شکوری اردغان فرزند اسماعیل شش 
دان��گ  منزل به مس��احت 165 متر  از پلاک 37 فرعی  از محل مالکیت مش��اعی محمد 

شکوری اردغان برابر رای3457 /1401
51.کلاسه 1401114407116000262 آقای هادی اکبری اردغان فرزند علی اکبر شش دانگ  
منزل به مساحت 07 /103 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت طاهر حاتمی برابر رای3206 /1401

پلاک 74 - اصلی قریه خواجه ها :
52.کلاس��ه 1399114407116000291 آقای غلامعلی نامور فرزند محمد ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 18 /92 متر  از پلاک 26 فرعی  از محل مالکیت ورثه اسماعیل حاتمی 

میلانلو)هادی( برابر رای2896 /1401
53.کلاسه 1401114407116000095 آقای محمد وقارموسوی فرزند ناصر شش دانگ  
منزل به مساحت 22 /209 متر  از پلاک 4 فرعی  از محل مالکیت مشاعی محمد وقارموسوی 

برابر رای3213 /1401
54.کلاسه 1401114407116000224 آقای علی ثقفی فرزند غلامعلی شش دانگ  منزل 
به مساحت 01 /199 متر  از پلاک 26 فرعی  از محل مالکیت ورثه اسماعیل حاتمی میلانلو 

)محمد حسن فرزند علی( برابر رای3218 /1401
55.کلاسه 1401114407116000385 خانم پری قربانی حصاری فرزند جان محمد شش 
دانگ  منزل به مس��احت 93 /207 متر  از پلاک 45 فرعی  از محل مالکیت غلامحس��ین 

کلانتریان برابر رای3618 /1401
پلاک 165 - اصلی بیدواز :

56.کلاسه 1400114407116000190     موقوفه بیدواز شش دانگ  مزرعه به مساحت 68 /2027 
متر  از پلاک 99 فرعی  از محل مالکیت رمضانعلی طایر ولد محمد)شریف( برابر رای3445 /1401

پلاک 176 - اصلی قزاقی :
57.کلاسه 1399114407116000709 آقای کاظم شجاع فرزند فتح اله شش دانگ  باغ به 
مساحت 36 /1478 متر  از پلاک 285 فرعی  از محل مالکیت فتح اله شجاع  برابر رای2847 /1401

بخش13
پلاک 41 - اصلی داش خانه :

58.کلاسه 1400114407116000356 آقای رضا نیک گفتار فرزند غلامعلی شش دانگ  منزل 
به مساحت 25 /389 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه ایرج وحید برابر رای2856 /1401

پلاک 51 - اصلی نصر آباد :
59.کلاسه 1401114407116000024 آقای علیرضا گلستانی فرزند شیراله شش دانگ  
منزل به مساحت 37 /709 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت رمضان گلستانه میلانلو 

برابر رای3455 /1401
پلاک 116 - اصلی قریه گسک :

60.کلاس��ه 1401114407116000141 آقای محمدرضا ابراهیمی فرزند علیرضا ش��ش 
دانگ  منزل به مساحت 58 /333 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه حاجی ابراهیم 

ابراهیمی برابر رای1447 /1401
لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ 
میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستاها از تاریخ الحاق 
درمحل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تس��لیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارایه ننماید اداره ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود .ضمن 
اینکه صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .  آ-40111323   

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 30                                                /08                                                /1401 
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 15                                                /09                                                /1401

محمد حسین پیروج                      -   رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی تاریخ 15/ 09  / 1401 صفحه 11
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140160306012003009 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم مهدی کرامتی فرزند حسن بشماره شناسنامه 14 صادره از بردسکن در ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت 
600/84متر مربع از پلاک 3027اصلی واقع در بخش یک حومه کاش��مر به آدرس کاشمر-ابتدای جاده خلیل آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مرتضی عبدالهیان و آمنه داور زنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40112028 

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/15             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/30
احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140160306012002817 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم سیده مریم غیاثی یزدی فرزند سید حسین بشماره شناسنامه 0890215995 صادره از کاشمر در ششدانگ  
یکباب ساختمان  به مساحت 130/50متر مربع از پلاک 179فرعی از3027اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر 
به آدرس فاطمیه 6 پلاک59 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مالکیت مشاعی متقاضی و زهرا قربان زاده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. آ-40112029 
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/15                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/30

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره 140160306012002642 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم رضا برقی توندری  فرزند عباس بشماره شناسنامه 661 صادره از کاشمردر ششدانگ  یکباب ساختمان به 
مساحت 250متر مربع از پلاک 468فرعی از159اصلی واقع در بخش دو به آدرس اراضی بحر آباد خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . آ-40112030
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/15             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/30

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140160306012002923 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم فخر الدین مقدم فرزند محمد رضا بش��ماره شناسنامه 0890299277 صادره از کاشمر در ششدانگ  یکباب 
س��اختمان به مس��احت 494/79متر مربع از پلاک 5230 فرعی از3026 اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به 
آدرس خیابان امام موسی صدر 19 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم طیبه اکبری و محمد قاسم اکبری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. آ-40112031
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/15               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/30

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره 140160306012002815 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم علیرضا فاطمی  فرزند رمضان بشماره شناسنامه 70 صادره از خلیل آباد در ششدانگ  یکباب ساختمان 
به مساحت 237/38متر مربع از پلاک 2772اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس حاشیه خیابان ترابی 
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40112032
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/15            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/30
احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140160321006002321هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
مهدی سرسنگی علی ابادی فرزند محمد بشماره شناسنامه 32 صادره ازتفت دردو دانگ مشاع از ششدانگ خانه به 
مساحت 352/50 مترمربع پلاک 3054 فرعی از1 اصلی بخش 15 یزد واقع درچاهک علی اباد خریداری عادی مع 

الواسطه ازمالک رسمی آقای محمد سرسنگی محرزگردیده است .
لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود درصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر 

خواهد شد. آ-40112039
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 15 /1401/09             تاریخ انتشارنوبت دوم: چهارشنبه 1401/09/30

علی اصغر کریمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تفت
 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پیرو آگهی قبلی که به موجب ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک حسب درخواست مستند به ماده 61  آئین 

نامه قانون ثبت تحدید حدود املاک زیر انجام خواهد گرفت.
پلاک 242 اصلی اراضی اینچی خان بخش سه قوچان

44 فرعی آقای جلیل ایانی انجان فرزند غلام رضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1711,16 متر مربع مورخه 1401,10,14
45 فرعی آقای جلیل ایانی انجان فرزند غلام رضا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2134,50 مترمربع مورخه 1401,10,14
لذا به موجب این آگهی و ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان و مجاورین پلاکهای فوق الذکر اخطار می گردد در 
ساعت 10 الی 12 صبح روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون ثبت املاک آگهی با حدود اظهار شده که از طرف 
مجاورین معرفی می ش��وند تحدید حدود خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک که در موقع  مقرر حاضر نباش��ند مطابق ماده 20 فقط تا س��ی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته می شود 
و در اجرای  تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی و همچنین ماده 86 آئین نامه قانون ثبت 
معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت می تواند خود 
یا نماینده قانونی وی گواهی عدم تقدیم دادخواست را از دادگاه ارائه و اداره ثبت بدون توجه اعتراض عملیات ثبتی 

را با رعایت مقررات ادامه دهد.  آ-40112040
تاریخ انتشار: 1401,09,15

محمد اسماعیل فرهمند-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فاروج

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم صدیقه کیخا احدی از ورثه مرحوم قاسم کیخا   به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم 
به تقاضای کتبی  به ش��ماره 16005004_1401/08/08   جهت دریافت س��ند مالکیت المثنی نوبت اول  به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل مسکونی با  پلاک  54   فرعی از چهار   اصلی   
واقع در بخش   16مشهد - سرخس که متعلق به   ایشان می باشد و دراثر سهل انگاری مفقود گردیده است ،لذا با 

بررسی دفتر املاک مشخص گردید:
س��ند مالکیت اصلی شش��دانگ یکباب منزل با پلاک فوق  بشماره سریال 619937/03 به نام  قاسم کیخا  صادر و 
تسلیم  گردیده است .  دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده120آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگرددو هرکس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف مدت 10روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض درمهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  آ-40112042
تاریخ انتشار15 /09  / 1401  

حجت بصیرت زاده -مدیر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک  سرخس
از طرف جواد درویش زاده 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای صفدر بزی     فرزند  حسن به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی  
به شماره 16005046_1401/09/09   جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول  به این اداره مراجعه کرده و 
مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل مسکونی با  پلاک  334   فرعی از دوازده  اصلی   واقع در بخش   
16مش��هد - سرخس که متعلق به   ایشان می باش��د و دراثر سهل انگاری مفقود گردیده است ،لذا با بررسی دفتر 

املاک مشخص گردید:
سند مالکیت اصلی ششدانگ یکباب منزل با پلاک فوق  بشماره سریال 740973 به نام  صفدر بزی صادر و تسلیم  
گردیده است .  دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده120آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگرددو هرکس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود س��ند مالکیت نزد خود است بایس��تی ظرف مدت 10روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 

پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
درمهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. آ-40112043
تاریخ انتشار15 /09  / 1401  

حجت بصیرت زاده -مدیر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک  سرخس
از طرف جواد درویش زاده 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رأی ش��ماره 140160306008001648 مورخ 1401/07/27 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی علی اصغر بهرامی حصاری فرزند 
حسین شماره ملی 0937879290 شماره شناسنامه 480 مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت علی اصغر اطمینانی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 514/79 مترمربع قسمتی از پلاک 318 فرعی از 119- 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م.الف 555  آ-40111297
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/30                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/15

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رأی ش��ماره 140160306008001649 مورخ 1401/07/27 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مصطفی ضرابی نغندر فرزند 
علی اکبر شماره ملی 0941406822 شماره شناسنامه 3997 مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت منا منصوریان و 
مریم صالحی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 304/52 مترمربع قسمتی از پلاک 1513 
فرعی از 93- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 557   آ-40111301
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/30                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/15

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رأی ش��ماره 140160306008001682 م��ورخ 1401/08/2 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید بااخلاق فرزند غلام رضا 
شماره ملی 0936538406 شماره شناسنامه 785 مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خودش نسبت به مالکیت 
شش��دانگ یک باب ساختمان به مس��احت 927/67 مترمربع قس��متی از پلاک 202 فرعی از 81- اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رس��می و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. م.الف 559   آ-40111303
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/30                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/15

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رأی ش��ماره 140160306008001551 مورخ 1401/07/10 هیئت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مس��تقر در واحد ثبتی طرقبه ش��اندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرضیه عرفانی قیطانی فرزند 
ابوالقاسم شماره ملی 0931375088 شماره شناسنامه 49872 مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خودش نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 3996 مترمربع قسمتی از پلاک 174 و 173 
و 193 و 196 و 197 و 200 فرعی از 87- اصلی واقع در خراس��ان رضوی بخش 6 مش��هد حوزه ثبت ملک طرقبه 

شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 561   آ-40111304
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/30                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/15
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 

روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
1-برابرکلاس��ه132-1401ورأی ش��ماره140160307114002434  آقای  علی ابراهیم��ی بردرفرزند قربان  در 
ششدانگ یکقطعه باغ میمی  به مساحت 1426/75 متر مربع قسمتی از پلاک 705فرعی از4اصلی گلیان واقع در 

قطعه2شیروان  بخش5 قوچان  از محل مالکیت عباسعلی ولی زاده گلیان
2-برابرکلاسه 155-1401 ورأی شماره140160307114002244    آقای مصطفی سیامکی فرزندعلی درششدانگ 
یکقطعه باغ   به مساحت4605 متر مربع قسمتی از  پلاک شماره 12 اصلی امان آباد  ازمحل مالکیت براتعلی خمیده)مسعودیان(

-3 برابرکلاسه227-1400ورأی شماره 140160307114001216آقای حسن حق بین فرزندبراتعلی درششدانگ 
یکباب منزل مسکونی به مساحت146/43مترمربع درباقیمانده قسمتی ازپلاک179فرعی از13اصلی بخش5قوچان 

ناحیه3ازمحل مالکیت محمدصباغی
4-برابرکلاسه056-1401ورأی شماره 140160307114002507آقای براتعلی  پیرایش فرزندعیسی درششدانگ 
یکقطع��ه زمین مزروع��ی به مس��احت7805/01متر مربع قس��متی ازپلاک227فرع��ی از32اصل��ی بتکانلو واقع 

دربخش5قوچان حوزه ثبت ملک شیروان ازمحل مالکیت اسماعیل حسن زاده مقدم
 به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از انتش��ار آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  آ-40111312
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/30                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/15

علی محمودی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی ش��ماره 140160306021000615 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا زاهدی فرزند عباس��علی بش��ماره شناسنامه 120 صادره از بردس��کن در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مس��احت 130/32 مترمربع قس��متی از پلاک 1074 فرعی از 4 اصلی واقع در خراس��ان رضوی بخش 4 بردسکن 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد یوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40111313
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/30             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/9/15
رئیس ثبت اسناد و املاک- غلامرضا گنج بخش

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140160321006002069هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم خانی 
سانیجی  فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 63023 صادره ازیزد درششدانگ یک باب  خانه و باغچه به مساحت 
262/20 مترمرب��ع  بطور مفروز قس��متی از پلاک 4 مکرر فرعی از 1599 فرع��ی از 24 اصلی بخش 16 یزد  واقع  

درسانیج خریداری عادی ازمالک رسمی آقای محمد حسین خانی محرزگردیده است .
لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود درصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر 

خواهد شد.  آ-40111317
تاریخ انتشارنوبت اول : دوشنبه : 30 /1401/08             تاریخ انتشارنوبت دوم : سه شنبه  1401/09/15

علی اصغر کریمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تفت
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خــبــرگــزاری 
رضـــوی قــبــر 
شــــیــــخ آمــــــــاده 
بـــــود. جــســد او 
را داخـــــــل قــبــر 
ــدی وارد  ــ گــذاشــتــنــد. قــطــب الــدیــن راون
قبر شــد، جــنــازه را رو بــه قبله خواباند 
و در گــوشــش تلقین خــوانــد. کــارگــران 
ــرار دادن ســنــگ هــای لحد  مــشــغــول قـ
بودند و پیش از آنکه آخرین سنگ در 
جای خود قرار گیرد، پلک چشم چپ 
شیخ تکانی خورد اما هیچ  کس متوجه 
حرکت آن نشد! کارگران با بیل هایشان 
خاک ها را داخل قبر ریختند، آن را پر 
کــردنــد و روی قبر را بــا پــارچــه ای سیاه 
رنگ پوشاندند. او زنده به گور شده بود. 
هوای داخل قبر به آرامــی تمام می شد 
و شیخ صــدای خس خس سینه اش را 
می شنید. چه مرگ دردناکی انتظارش 
را می کشید ولــی ایــن سرنوشت شوم 
 حق او نبود. دیگر امیدی به زنده ماندن 

نداشت... .

آرزوی جوانی ◾
در جوانی آرزو داشت تفسیری بر قرآن 
کریم بنویسد اما هر بار که می خواست 
دست به قلم ببرد، کاری برایش پیش 
می آمد. حالا در زیر چند خــروار خاک 
با خــود زمزمه کــرد: »خدایا اگــر نجات 
پیدا کنم، تفسیری بر قــرآن تو خواهم 
نوشت. خدایا مــرا از ایــن تنگنا نجات 
بده تا عمرم را صرف انجام این کار کنم«. 
نقل است که در همین موقع کفن دزدی 

وارد قبرستان بــزرگ شد. پارچه سیاه 
رنگ را از روی قبر شیخ کنار زد و شروع 
بــه بــیــرون ریختن خــاک هــا کــرد. وقتی 
یکی از ســنــگ هــای لحد را بــرداشــت، 
صــورت شیخ نمایان شــد. وحشت زده 
می خواست از آنجا فــرار کند اما شیخ 

مچ دست او را گرفت: صبر کن، تو مأمور 
الهی هستی… .

ــن گــونــه نجات  عــامــه شیخ طبرسی ای
یافت تا با کمک خداوند نذرش را ادا کند 
و کتاب گرانبهای تفسیر »مجمع البیان« 

را بنویسد.

طلوع ستاره ای از تفرش ◾
شیخ طبرسی در سال 454 شمسی دیده 
به جهان گشود و پــدرش او را »فضل« 
نامید. اصل و منشأ »فضل بن حسن« 
طبرسی »تفرش« بوده و به همین سبب 

به »طبَرسی« شهرت یافته است.

دوران كودكی و تحصیل خود را در جوار 
بارگاه ملكوتی امــام رضــا)ع( گــذرانــد. او 
چند سال در مكتب به خواندن و نوشتن 
و یادگیری قرائت قرآن پرداخت و سپس 
بــرای تحصیل علوم اسامی پــای درس 
بزرگان دین نشست. در فراگیری علومی 
ــرائــت، تفسیر،  ــرب، ق ــات عـ ــی چـــون ادب
حدیث، فقه، اصــول و كــام فوق العاده 
تــاش كــرد تا حــدی كه در هر یک از آن 

رشته ها صاحب نظر شد. 
طبرسی پــس از 54 ســال سکونت در 
مشهدالرضا)ع(، بنا بر دعــوت بزرگان 
ســبــزوار در ســال 523 قــمــری راهـــی آن 
دیــار شــد. شیخ طبرسی کــه بــا ســادات 
آل زباره نسبت فامیلی داشت میهمان 

آن ها شد.
نخستین اقــدام شیخ در شهر سبزوار، 
پــذیــرش مسئولیت »مــدرســه دروازه 
عراق« بود كه با سرپرستی و راهنمایی او، 
مدرسه به حوزه علمیه وسیع و بااهمیتی 
تبدیل شد و طلبه های جــوان به عشق 
رسیدن به كمال و خدمت به مكتب در 

آن مدرسه مشغول تحصیل شدند.

ساکن باغ رضوان ◾
هنگام تدریس در مدرسه علمیه »دروازه 
عراق« سبزوار سكته ای بر عامه عارض 
مــی شــود و شــاگــردانــش بــه گمان اینكه 
او بــه رحمت ایـــزدی پیوسته، وی را به 
خاک می سپارند اما او پس از مدتی به 
هوش آمده، خود را درون قبر می بیند و 
بقیه ماجرا که بالاتر خواندید و بعد هم 
نــذری که بــرای نوشتن »مجمع البیان« 

می کند. شیخ طبرسی تفسیر خود را در 
مدت هفت سال و با اقتباس از تفسیر 
»التبیان« اثر شیخ طوسی، تدوین و هر 
یک از فنون مختلف قرآنی را به صورت 
جــدا از هــم و در قالبی منظم و مرتب 
بیان کــرد. این نظم خاص سبب شد تا 
دانشمندان شیعه و سنی، آن تفسیر را 
بر بسیاری از تفاسیر دیگر برتری داده و 

آن را مورد ستایش قرار دهند.
پــس از حــدود 80ســـال زنــدگــی بابرکت 
شبانگاه روز نهم ذی الحجه سال 548 
قمری در شب عید قربان در شهر سبزوار 
به دیار باقی شتافت. پیکر پاک ایشان از 
سبزوار به مشهد مقدس انتقال یافت 
و در نزدیکی حرم مطهر امام رضا)ع( در 
محلی به نام قبرستان قتلگاه به خاک 

سپرده شد. 
ــال 1353  مــقــبــره شــیــخ طــبــرســی در سـ
شمسی دارای بارگاه بود اما بعدها به مرور 
زمان تخریب شد و در طرح توسعه تنها 
همان مقبره شیخ باقی ماند. در سال 1370 
طی اجرای طرح زیرگذر، قبر سیمانی شیخ 
طبرسی با طرحی کارشناسی و تشریفات 
خاص به فاصله 200 متری و محل فعلی 
انتقال یافت و اکنون آرامگاه او در ابتدای 
خیابان طبرسی و در مــجــاورت ورودی 
حرم مطهر رضوی واقع شده و با نام »باغ 
رضــوان« بین زائــران و مجاوران شناخته 

شده است.
بــرخــی از نــویــســنــدگــان اســامــی شیخ 
طبرسی را به عنوان »شهید« یاد کرده اند 
که یا با زهر و یا در جریان  فتنه طائفه غزُ 

به شهادت رسیده است.

نگاهی به زندگی شیخ طبرسی، عالم برجسته شیعه مدفون در حرم مطهر رضوی 

نذری که مجمع البیان شد

خبرخبر
امروزامروز

به یاد رفیق شهیدم
در پی حمله تروریستی به حــرم مطهر حضرت احمد 
بن موسی)ع(، محمدرضا کشاورز دانش آموز پایه دهم 
دبیرستان، آرشام سرایداران دانش آموز پایه پنجم دبستان 
و علی اصغر لــری گویینی دانــش آمــوز پایه دوم مدرسه 
عشایری به شهادت رسیدند.در چهلمین روز شهادت این 

سه دانش آموز، گردهمایی بزرگ »رفیق شهیدم« با حضور 
نوجوانان مشهدی در حرم امــام هشتم)ع( برگزار شد و 
شرکت کنندگان در این مراسم، یاد و خاطره این شهدای 
دانش آموز را گرامی داشتند.در این مراسم حجت الاسام 
حسین زاده گفت: شهدا لبیک یاحسین)ع( را به شکل 

واقعی به تصویر کشیدند و معنا کردند، لبیک یاحسین)ع( 
به معنای احیای سنت های پیامبر)ص(، بی طرف نبودن در 
فتنه ها، کوشیدن در راه امام حسین)ع(، محبوب شدن در 
راه خدا و احیای فرهنگ عاشوراست. وی افزود: متأسفانه 
در فضای مجازی به دلیل نبود ســواد رســانــه ای و ترویج 

تحلیل های نادرست، دشمن با تمام قوا مشغول فعالیت 
است و به سمت اهــداف خود حرکت می کند. در چنین 
شرایطی ضــروری اســت مطابق فرمایشات رهبر معظم 
انقاب با جهاد تبیین و روشنگری، سواد رسانه ای را افزایش 

دهیم تا جامعه از لغزش و انحراف در امان بماند.

پژوهش
   حضور فعال 

در نمایشگاه پژوهش 
آستان قدس رضوی  با 11 مجموعه در 

نمایشگاه پژوهش و فناوری خراسان 
رضوی حضور فعال دارد. محمدیان، 

مدیر روابط عمومی سازمان علمی و 
فرهنگی آستان قدس رضوی در این باره 
گفت: این سازمان با هدف ارائه فعالیت ها 

و دستاوردهای علمی و پژوهشی خود در 
نمایشگاه حضور دارد.وی افزود: در این 

نمایشگاه، بنیاد پژوهش های اسلامی، 
دانشگاه های علوم اسلامی رضوی و امام 

رضا)ع(، مؤسسه آفرینش های هنری، 
مؤسسه جوانان، مؤسسه کسب و کار 

رضوی، سازمان کتابخانه ها، موزه ها و 

مرکز اسناد، مدرسه عالی فقاهت، بنیاد 
فرهنگی رضوی، مؤسسه کیفیت رضوی و 

ستاد سازمان علمی فرهنگی آستان قدس 
رضوی فعالیت ها و دستاوردهای علمی و 

پژوهشی خود را ارائه خواهند داد.
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من احبک 
نهاک و من 
ابغضک 
اغراک

آنکه دوستت 
دارد تو را نصیحت 
کرده و از لغزش 
باز می دارد و آنکه 
دوستت ندارد، تو 
را در انجام گناهان 
مغرورمی کند.

نخستین اقدام شیخ در شهر سبزوار، پذیرش مسئولیت »مدرسه دروازه عراق« بود که با سرپرستی و 
راهنمایی او، مدرسه به حوزه علمیه وسیع و بااهمیتی تبدیل شد و طلبه های جوان به عشق رسیدن به 

کمال و خدمت به مکتب در آن مدرسه مشغول تحصیل شدند.
گزيدهگزيده

آگهی تاریخ 15/ 09  / 1401       صفحه 12
آگهی مزایده اموال منقول )خودرو( شماره بایگانی 9900229

خانم س��حر طالبی قوچ��ان عتیق فرزند رضا ش��ماره ملی 0923177558 به اس��تناد س��ند ازدواج 6109 مورخ 
1395/03/02 اجرائیه ای تحت کلاسه 139904006092000146 در قبال تعداد 214 عدد سکه تمام بهار آزادی 
علی��ه امید صالحی فرزند علی اکبر به ش��ماره ملی 0921396864 صادر نمود که پ��س از ابلاغ اجرائیه در مورخه 
1399/08/17 و طی مراحل قانونی مقرر در آیین نامه اجرای مفاد رسمی لازم الاجرا که حسب تقاضای بستانکار مبنی 
بر توقیف و ارزیابی و مزایده کامیون میکسر بنز 2626 خاکستری رنگ به پلاک انتظامی 42 ایران 179 ع 54 شماره 
شاس��ی 39534214120227 ش��ماره موتور 0007091 مدل 1975 برابر گزارش هیئت 3 نفره کارشناس رسمی 
دادگستری شاسی در سمت چپ در محل نشیمنگاه درام میکسر آهنکشی و ترمیم شده است. سپر جلو اتاق و بدنه 
ضرب خوردگی رنگ س��وختگی و زنگ زدگی دارد چراغ های جلو مات شده است. صندلی ها دارای روکش تودوزی 
و داشبورد و تزئینات داخل اتاق در حد عرف عمر و کاربری می باشد تجهیزات اضافی روی خودرو نصب نمی باشد. 
لاستیک های محور سوم مستعمل پرکار لاستیک های محور دوم در سمت راست پرکار و در سمت چپ مستعل و 
لاس��تیک جلو چپ و لاستیک جلو راست مستعمل کم کار می باشد. با عنایت به توقف خودرو به مدت طولانی در 
پارکینگ و ممکن نبودن تست میدانی خودرو و وضعیت موتوری سیستم انتقال قدرت و جلوبندی و تعلیق در حد 
عرف و باتری معیوب لحاظ گردید. سیستم میکسر به دلیل روشن نشدن موتور قابل تست نمی باشد اما از لحاظ فنی 
نیازمند سرویس کلی می باشد. سیستم هیدرولیک دارای روغن ریزی و سیستم میکس بنت در ظاهر سالم و موتور 
جانبی deutz چهار سیلندر می باشد. با توجه به شرایط و سه رکنی بودن خودرو و عدم امکان تعویض پلاک و نقل و 
انتقال خودرو ارزش پایه اسقاط خودرو مبلغ 4/700/000/000 ریال)چهارصد و هفتاد میلیون تومان( ارزیابی گردیده 
اس��ت در روز یکشنبه 1401/09/27 از س��اعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل پارکینگ ویرانی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. سایر هزینه های قانونی 
متعلقه و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 

باشد بر عهده برنده مزایده میباشد. م.الف 610  آ-40112019
تاریخ انتشار: 1401/09/15

رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی عدم افراز
درخصوص درخواس��ت علی و یعرب حمیدیان مبنی بر افراز س��هم مش��اعی در پلاک ثبتی 2285- اصلی بخش3 
مشهد پرونده تحت نظر و رسیدگی می باشد. با توجه به محتویات پرونده و اظهارنظر شهرداری منطقه3 مشهد برابر 
نامه شماره 3/1401/22186 مورخه 1401/7/19 اعلام نموده »پاسخگویی به درخواست افراز امکانپذیر نمی باشد« 
و درنتیجه رأی واحد ثبتی مبنی بر عدم افراز صادر گردیده است. لذا مراتب حسب ماده دو قانون افراز به هر یک از 
شرکاء مشاعی ابلاغ تا چنانچه نسبت به تصمیم مذکور اعتراض دارند ظرف مهلت ده روز از انتشار آگهی به دادگاه 
صالحه مراجعه و اعتراض تقدیم و رسید تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نمایند.م.الف 615  آ-40112033

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 مشهد- علی فضلی

اخطاریه ثبتی
نظر به اینکه وقت تعیین متراژ و مساحت پنج قطعه زمین موقوفه به شماره پلاک های 18و 11و 9و 14و 107 فرعی 
از 28 اصلی بخش 2 خلیل آباد مورد تقاضای اداره اوقاف و امور خیریه خلیل آباد به مجاورت املاک شماه معرفی و 
برای 1401/9/30 ساعت 9 صبح تعیین وقت گردیده و در محل انجام خواهد شد. چنانچه در مورد حدود و حقوق 
ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید یا اختلافی با مجاور مزبور دارید می توانید در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور بهم رس��انید و برابر کد 914 مجموعه بخش��نامه های ثبتی مطالب خود را اظهار دارید در صورت عدم 
حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40112034

تاریخ انتشار: 1401/9/15
رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد- خدادادی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/9/20 و برابر رأی شماره 140160306013001430 مورخ 1401/08/12 هیئت اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین پوریوسف 
فرزند علی در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 290/40 مترمربع پلاک شماره 848 فرعی از 2- اصلی واقع در 
اراضی ده جویمند بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای یوسف پوریوسف مالک رسمی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در 
ش��هرها منتش��ر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-40112035
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/15                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/30
رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاالدین مهدوی شهری

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/9/20 و برابر رأی شماره 140160306013001424 مورخ 1401/08/12 هیئت اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین محمدپور 
فرزند حسن در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 415/04 مترمربع از پلاک شماره 982 فرعی از 1- اصلی واقع 
در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای حسن قاسم نژاد مالک رسمی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در 
ش��هرها منتش��ر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-40112036
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/15                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/30
رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاالدین مهدوی شهری

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک  زیرکوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
1-برابر رای ش��ماره 140160308003000062 -1401/09/06 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیر کوه  تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقا عباس  ناصری فرزند:فقیر محمد به شماره شناسنامه229و کد ملی 6529968271 صادره از زیر کوه 
ششدانگ مشاع از یکقطعه زمین  مزروعی قسمتی از پلاک 1506 فرعی از 20-اصلی بخش 14زیر کوه به مساحت 
5874/30متر مربع واقع در مزرعه بمرود از محل تقاضا وانتقال مالکیت رسمی وراث آقای میرزا ابوالقاسم فقیه بهنوان 

سهم ارث تصرف ومالکیت نامبرده محرز گردیده است.
2-برابر رای ش��ماره 140160308003000063-1401/09/06هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیر کوه  تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقا عباس  ناصری فرزند:فقیر محمد به ش��ماره شناس��نامه229و کد ملی 65299668271 صادره از زیر 
کوه شش��دانگ قطع��ه زمین مزروعی از پ��لاک  1506 فرعی 20-اصلی بخش 14زیر کوه قطعه اول به مس��احت 
87631/51متر مربع قطعه دوم به مساحت 10042/27وقطعه سوم 7456/02واقع در مزرعه بمرود از محل تقاضا 

وانتقال مالکیت رسمی آقای میرزا ابو القاسم فقیه تصرف ومالکیت نامبرده محرز گردیده است.
3-برابر رای ش��ماره 140060308003000064 -1400/08/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیر کوه  تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای اسداله ناصری فرزند فقیر محمد به شماره شناسنامه 18وکد ملی  6529851542 صادره از قاینات 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر قسمتی از پلاک 1506 فرعی از 20-اصلی بخش 14 
زیرکوه قطعه اول به مساحت 83082/73متر مربع وقطعه دوم به مساحت 11769/37و قطعه سوم 8471/27متر 
مربع واقع در مزرعه بمرود از محل مالکیت رسمی ورثه مرحوم آقای میرزا ابوالقاسم فقیه تصرف ومالکیت نامبرده 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسیدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  آ-40111992
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه  1401/09/15              تاریخ انتشار نوبت دوم :   چهارشنبه   1401/09/30

علی صفایی فر-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک زیر کوه

رونوشت اگهی حصر وراثت 
نظر به اینکه اقای حسین بیاوار دارای شناسنامه شماره 23 به شرح دادخواست به کلاسه 1401/141 از این شورا 
در خواس��ت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ش��ادروان عباس بیاوار به شناسنامه 406 در تاریخ 

1401/5/5 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر است به : 
1.حسین بیاوار فرزند تقی به شماره شناسنامه 23 متولد 1320/1/2 صادره از گناباد –پدر متوفی 

2.خدیجه کوهکن فرزند محمد به شماره شناسنامه 43 متولد 1331/5/4 صادره از گناباد –مادر متوفی 
3. نجمه صفا منش فرزند علی اکبر به ش��ماره شناس��نامه 0910056048 متولد 1369/12/14 صادره از بجستان 

–همسر دائمی متوفی 
4. نورا بیاوار فرزند عباس به شماره ملی 5620130193 متولد 1393/10/14 صادره از گناباد –فرزند متوفی 

5. نورسا بیاوار فرزند عباس به شماره ملی 0910581967 متولد 1401/2/13 صادره از گناباد –فرزند متوفی      آ-40112000

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه 1401/180 و رای شماره 140160307114002136هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شرکت نوآوران صنایع اطلس شیروان فرزند  بشماره شناسنامه  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت37036مترمربع، قسمتی از  پلاک1598فرعی از4 اصلی گلیان بخش5قوچان  از محل مالکیت 
علی اکبرآزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40112012
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/15                   تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/09/30

علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه 1401/174 و رای شماره 140160307114002144هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدتقی رمضان زاده فرزند نجف قلی  بشماره شناسنامه 4 در ششدانگ یک قطعه باغ 

به مساحت1645مترمربع، تمامت  پلاک494فرعی از31 اصلی مشهد طرقی ناحیه2شیروان بخش5قوچان  از محل 
مالکیت قنبرعلی قنبریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خ��ود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای م��دت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40112013
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/15                تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/09/30

علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1187 – 1401/08/18هیات پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثب��ت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله اکبری فرزند جانعلی بش��ماره 
شناسنامه 110541 صادره از همدان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
163/16متر مربع پلاک 11979 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 162( آ-40112014
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/15                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/30

حسین مرادی-رئیس ثبت اسناد واملاک بهار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رس��می برابر رای شماره 884-1401/07/06هیات پنجم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد هجرانی فرزند محسن بشماره 
شناسنامه 326 صادره از بهار در ششدانگ یکباب خانه کلنگی به مساحت 90/16متر مربع پلاک 
11972 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 710 فرعی از 139 اصلی قطعه واقع 
در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواس��طه از مالک رسمی آقای ذوقعلی فرزند 
مراد علی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس 
از اخذ رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 201(   آ-40112015
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/09/15                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/30

حسین مرادی-رئیس ثبت اسناد واملاک بهار

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر  آرای   شماره    140160306012002605    و    140160306012002606    و   140160306012002467 
هیات اول  موضوع  قانون  تعیین تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمربه ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید غلامرضا سیاسی فرزند 
سیدعلیرضا صادره بیرجند  به شماره ملی 0651792320  در ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت های  
9868متر مربع، 104870 متر و 727280  متر مربع  از پلاک 174 اصلی واقع  در بخش هفت  کاشمر به آدرس 
کوهسرخ- روستای  دهمیان  خریداری  از مالک  رسمی آقای/ خانم علی عباسی، نور اله صداقتی،  رمضانعلی  رمضانی، 
حسین  روشندل، رمضانعلی  صحراگرد و فرج اله  اسلامی  محرز   گردیده است. لذا به منظوراطلاع  عموم  مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به مراجع  قضائی  تقدیم نماید. بدیهی  است  
در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم  وصول  اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صاد خواهد شد. آ-40112022

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/15              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/30
احمد جهانگیر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و         140160306012002591 ال��ی         140160306012002588 ش��ماره     آرای    براب��ر  
140160306012002600 و140160306012002461 و140160306012002466هی��ات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی  و  س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می  مس��تقر در واحد  ثبتی  حوزه ثبت 
ملک کاش��مربه  ترتیب  تصرفات  مالکانه  بلامعارض  متقاضی  آقای / خانم س��ید غلامرضا  سیاسی   فرزند  سید 
علیرضا  صادره  بیرجند  به ش��ماره  ملی 0651792320  در شش��دانگ هفت  قطعه  زمین  مزروعی به مس��احت 
ه��ای 23060مت��ر مربع ، 88818 متر، 64487 متر، 16342   مت��ر، 93226  متر،  223820متر ، 272409 متر 
مربع  از پلاک 174  اصلی واقع  در بخش هفت  کاشمر به آدرس کوهسرخ- روستای دهمیان  خریداری از مالک 
رس��می آقای/ خانم علی عباس��ی، نور اله صداقتی،  رمضانعلی  رمضانی، حس��ین روشندل، رمضانعلی صحراگرد و 
ف��رج اله اس��لامی محرز گردیده اس��ت. لذا به منظوراطلاع عم��وم مراتب در دو نوبت به فاصل��ه 15 روز آگهی می 
ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت  به  صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراض داش��ته باشند می توانند از تاریخ 
انتش��ار اولی��ن آگهی به مدت دو م��اه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم  و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک 
م��اه از تاریخ  تس��لیم  اعتراض،  دادخواس��ت خ��ود را به مراجع  قضائ��ی  تقدیم نماید.بدیهی  اس��ت  در صورت 
انقض��ای  م��دت مذکور و ع��دم  وصول  اعتراض  طبق مقررات  س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د. آ-40112024

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/15           تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/30
احمد جهانگیر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر  آرای   شماره    140160306012002636    الی    140160306012002638     و   140160306012002632  
و 140160306012002513 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمربه ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای / خانم منصور 
رمضانی به شماره ملی 0940014610  در ششدانگ پنج قطعه  زمین  مزروعی  به مساحت  های  172649متر مربع 
، 13874متر، 134629متر، 152208  متر و 332794 متر مربع  از پلاک 174 اصلی واقع  در بخش هفت  کاشمر 
به آدرس کوهسرخ- روستای دهمیان  خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم علی عباسی، نور اله صداقتی،  رمضانعلی  
رمضانی، حسین روشندل، رمضانعلی صحراگرد و فرج اله اسلامی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  به  صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم  اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع  قضائی  تقدیم نماید.بدیهی  است  
در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم  وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40112025

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/15            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/30
احمد جهانگیر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر

اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
براب��ر  آرای   ش��ماره  140160306012002639 ال��ی 140160306012002641 اول موض��وع قان��ون تعیین 
تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  کاشمربه 
ترتیب  تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای / خانم قنبرسالاری فر فرزند حسن صادره نیشابور به شماره ملی  
1061755568  در ششدانگ  سه قطعه  زمین  مزروعی  به مساحت  های  145631 مترمربع ، 8467متر و 33644 
متر مربع  از پلاک 174 اصلی واقع  در بخش هفت  کاش��مر به  آدرس کوهس��رخ- روستای دهمیان  خریداری  از 
مالک رسمی آقای/ خانم علی عباسی، نور اله صداقتی،  رمضانعلی  رمضانی، حسین  روشندل، رمضانعلی صحراگرد و 
فرج  اله اسلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت  به  صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراض داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم   و پس از  اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم  
اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع   قضائی   تقدیم نماید.بدیهی  است  در صورت  انقضای  مدت مذکور و عدم  

وصول  اعتراض  طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40112026
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/15             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/30

احمد جهانگیر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140160306012002969 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم عبد الرضا احترامی بنده قرایی فرزند محمد بشماره شناسنامه 19 صادره از کاشمر در ششدانگ  یک قطعه باغ  
به مساحت 436/50متر مربع از پلاک 168فرعی از58اصلی واقع در بخش سه کاشمر به آدرس فروتقه- امام حسن 
مجتبی 7 خریداری از مالک رس��می آقای/ خانم علی اصغر میرزائی محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-40112027 
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/15               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/30

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر


